
-* ln.
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek  č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace
z „Fondu na podporu veřejně  prospěšných projektů“

č. smlouvy 2 0 2 1 / 0 0 1 6

uzavřený podle ustan. 5 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů, a ustan. & 159 a násl. Zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů
V souladu s ustan. š 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I .  Smluvní strany

Poskytovatel finanční podpory:

Statutární město Hradec Králové
zastoupené: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
sídlo: Ceskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové
IC:  0 0 2 6 8 8 1 0
bankovní Spojení: Komerční banka Hradec Králové
Číslo účtu: 3 5 - 6 5 2 3 7 3 0 2 3 7 / 0 1 0 0

(dále jen poskytovatel)

. :  „\,—. ..,—

Příjemce finanční podpory:

Aufor i ,  o .p .s .
zastoupený: Mgr. Lenka Matoušková, ředitelka
sídlo/adresa: Habrmanova 136/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2
IC/datum narození: 01582241
bankovní spojení: Fio banka
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Učí (se )  celá rodina

Článek 1.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č. 2021/0016 ze dne 3.2.2021 (dále jen Smlouva),
a to formou písemného číslovaného dodatku. Důvodem změny Smlouvy je změna vymezení
nákladových položek rozpočtu výše uvedeného projektu.

WWW.HRAD ECR RALOVF.. OMG
___-

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRALOVE, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 no HRADEC kRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111. EMAIL: PDSTAGRMMHK.CZ, [»»PODArem/l: EPODATELNAmn—n-ik,cz, ID DATOVE SCHRÁNKY: bebb2in

1/3



Článek III. Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

III. Účel dotace

Dotace je určena výhradněv k úhradě nákladů na realizaci projektu Učí ( s e )  celá r o d i n a ,
specifikovaného v předložené Zádosti o dotaci označené č.j. MMHK/142211/2020 (dále jen Zádost),
která je uložena na Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Magistrátu města Hradec Králové.

Doba t rvání  projektu (příprava a realizace projektu, časové období pro uznatelnost celkových
nákladů): od 1.1.2021 do 31.1.2022.

Doba real izace projektu: od 1 .1 .2021  d o  31.12.2021.

Celková výše předpokládaných nákladů vynaložených na projekt dle Žádosti o dotaci činí 3.514.525
Kč.

Při změně účelu dotace a dalších podmínek stanovených v t o m t o  článku (změna názvu, změna
termínů, rozsahu a místa konání projektu) musí příjemce požádat o uzavření dodatku k této smlouvě
do 5 dnů ode dne, kdy se příslušnou okolnost dozvěděl.

Vymezení nákladových položek, které lze z dotace hradit:

Neinvestiční dotace celkem ' 176 .000  Kč
z t o h o :

- energie 4.680 Kč
- služby ................... . .  14.245 Kč
— osobní náklady 157.075 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka včerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 20 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

|_
.

Č l á n e k  2

Poskytovatel dotaci ve výši 176.000 Kč na účet příjemce již poskytl.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro příjemce a dva
pro poskytovatele.
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají nadále v platnosti v nezměněném
znenh
Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely je j  na základě vážné
a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se m j .  vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a

2/3



poskytovatel je dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv.

7 .  Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství a
příjemce souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek v registru smluv.
8 .  Dle 5 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dodatku č. 1 ke Smlouvě třeba,
aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran: „
a. Statutární města Hradec Králové, Ceskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové,

ICO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in „
b. Aufori, o .  p .  s., Habrmanova 136/3, 500 02 Hradec Králové, ICO: 01582241, ID datové

schránky: axzwih9
- vymezení předmětu dodatku smlouvy: dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí

dotace na projekt Učí se celá rodina — změna rozpisu využití dotace
- cena:  nebude  uvedena ,  nebo ť  d o d a t k e m  se  cena neměn í
- datum uzavření dodatku smlouvy: datum podpisu dodatku smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.
9. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec
Králové č. ZM/2021/1484 ze dne 13.12.2021.

V Hradci Králové dne 2 8 - 1 2 “  2021 V Hradci Králové dne 2 8  1 2 :  2021

příjemceposkytovate l

3 /3






